Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» января 2021  г.								        № 17
с. Белый Яр

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета  от 10 ноября 2017 № 405 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Белоярский сельсовет  на 2018-2022 годы»»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с  последующими изменениями), руководствуясь ст.47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Белоярского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета  от 10 ноября 2017 № 405 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Белоярский сельсовет  на 2018-2022 годы»», внести следующие изменения:
1) Продлить срок действия программы на 2023 год (до принятия новой программы);
2) строку 11 таблицы «Паспорта программы», изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	Реализация мероприятий Программы планируется за счет средств бюджета Республики Хакасия, Алтайского района и Белоярского сельсовета.  Необходимый объем финансирования Программы в 2018-2023 годах ориентировочно составит  10 309,98  тыс. рублей, в том числе по годам:
-  за счет средств бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на весь срок реализации подпрограммы составят 8 750,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
     2018 г. – 1 240, 4 тыс. руб.;

	Объемы и источники финансирования
	     2019 г. – 1 230,0 тыс. руб.;
[bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK48]     2020 г. – 1 570,0 тыс. руб.;
     2021 г. – 1 570,0 тыс. руб.;
     2022 г. – 1 570,0 тыс. руб.;
     2023 г. -  1570,0  тыс. руб.
      - за счет средств из бюджета Республики Хакасия, в том числе по годам: 2018 г. – 7,8 тыс. руб., 2019 г.  – 711, 7 тыс. руб.,  2020 г. – 15, 0 тыс. руб.; 2021 г. – 15,0 тыс. руб., 2022 г. – 779,326 тыс. руб.; 2023 г. - 15,0  тыс. руб.
      - за счет средств из бюджета Алтайского района,  в том числе по годам: 2018 г. – 16, 38 тыс. руб.

».
2) приложение  1 к муниципальной программе, изложить в новой редакции. (Приложение);
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Белоярского сельсовета Н.В. Непомнящего.

Глава Белоярского сельсовета	                                                        А. В. Мин Те Хо